
UnivIS - Raumplan MG2/00.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
12.10.2015

12:15 - 13:45

Tutorium 3 zum Sprachgeschichtlichen
Einführungsseminar 3

Tutoren

14:15 - 15:45

Fit in Grammatik
Eberlein

16:00 - 18:00

Einführung in die Landschaftsarchäologie, I
Posluschny

Di
13.10.2015

08:30 - 10:00

Tutorium 3 zum Gegenwartssprachlichen
Einführungsseminar

Tutoren

10:15 - 11:45

GK Grundkurs im Einführungsmodul
"Theorien und Methoden" I

Eckstein

12:00 - 14:00

Vorbereitungskurs auf das schriftliche
Examen: Schreibwerkstatt

Lunkenbein

14:15 - 15:45

Positionen und Perspektiven. Einführung in die
Fachgeschichte und aktuelle Diskurse der
Europäischen Ethnologie

Kerkhoff-Hader

18:00 - 21:00

Vorbesprechung zu Freud´ und Leid einer
geteilten Christenheit. Zeitzeugenbefragung
zum Miteinander von Protestanten und
Katholiken

Kainzbauer-Wütig

Mi
14.10.2015

08:30 - 10:00

V/S Spanische Linguistik (die VP)
Radatz

10:00 - 12:00

Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und
Stilistik Kurs I, 1. Teil

Zenk

12:00 - 14:00

S: Das dokumentarische Bild
Banita

14:00 - 16:00

Tutorium zum Seminar Multivariate Statistik
Barginda

16:00 - 18:00

Seminar/Übung: Kulturmanagement
Goldmann

18:15 - 19:45

Übung: Die Wahrheit in 140 Zeichen - Wie
Twitter und Co. den Journalismus verändern

Großmann

Do
15.10.2015

08:00 - 10:00

Soziale Erwachsenenbildung: Adressaten und
Zielgruppen (Kurs B)

Bauer

10:15 - 11:45

Einführungsseminar Sprachgeschichte 3 -
Sprachwandel (ES 1, 2 und 4 sh. LSt. Dt.
Sprawi))

Klenov���°

12:15 - 13:45

Fremdwörter im Deutschen
Kremer

14:00 - 16:00

V Iberische Geschichte
Radatz

Fr
16.10.2015

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Stand: Samstag, 20 Juli 2024 00:34:58


