UnivIS - Raumplan MG2/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.10.2015	Di 13.10.2015	Mi 14.10.2015	Do 15.10.2015	Fr 16.10.2015
08:00				08:00 - 10:00 Soziale Erwachsenenbildung: Adressaten und	
09:00		08:30 - 10:00 Tutorium 3 zum Gegenwartssprachlichen Einführungsseminar Tutoren	08:30 - 10:00 V/S Spanische Linguistik (die VP)	Zielgruppen (Kurs B) Bauer	
10:00		10:15 - 11:45 GK Grundkurs im Einführungsmodul "Theorien und Methoden" I	10:00 - 12:00 Ü Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik Kurs I, 1. Teil Zenk	10:15 - 11:45 Einführungsseminar Sprachgeschichte 3 - Sprachwandel (ES 1, 2 und 4 sh. LSt. Dt.	
11:00		Eckstein Land Land	12:00 - 14:00	Sprawi)) Klenov °	
12:00	12:15 - 13:45 Tutorium 3 zum Sprachgeschichtlichen	12:00 - 14:00 Vorbereitungskurs auf das schriftliche Examen: Schreibwerkstatt	S: Das dokumentarische Bild Banita	12:15 - 13:45 Fremdwörter im Deutschen	
13:00	Einführungsseminar 3 Tutoren	Lunkenbein		Kremer	
14:00	14:15 - 15:45 Fit in Grammatik Eberlein	14:15 - 15:45 Positionen und Perspektiven. Einführung in die Fachgeschichte und aktuelle Diskurse der	14:00 - 16:00 Tutorium zum Seminar Multivariate Statistik Barginda	14:00 - 16:00 V Iberische Geschichte Radatz	
15:00		Europäischen Ethnologie Kerkhoff-Hader			
16:00	16:00 - 18:00 Einführung in die Landschaftsarchäologie, I Posluschny		16:00 - 18:00 Seminar/Übung: Kulturmanagement Goldmann		
17:00					
18:00		18:00 - 21:00 Vorbesprechung zu Freud´und Leid einer geteilten Christenheit. Zeitzeugenbefragung	18:15 - 19:45 Übung: Die Wahrheit in 140 Zeichen - Wie Twitter und Co. den Journalismus verändern		
19:00		zum Miteinander von Protestanten und Katholiken Kainzbauer-Wütig	Groβmann		
20:00					
21:00					